
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
 Внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 
В городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

24.04.2013                                                                                           № 4(17)-5 МС 
 
 
 
О внесении изменений в схему 
размещения нестационарных торговых 
объектов на территории  
внутригородского муниципального  
образования Дорогомилово 
 
  В соответствии с Уставом внутригородского муниципального  
образования Дорогомилово в городе Москве, муниципальное Собрание решило: 
 Согласовать и внести изменения в схему размещения нестационарных 
торговых объектов на территории внутригородского муниципального  
образования Дорогомилово: 

- в части добавления в схему следующих объектов: 
      1. Модуль по продаже билетов на речные суда по адресу: пристань «Киевского 
вокзала». 
      2. Модуль «Бытовые услуги» по адресу: Б. Дорогомиловская ул.вл. 10. 

- в части переноса объектов: 
      3. Предложить управе района Дорогомилово изыскать возможность размещения 
модуля «Цветы», установленного по результатам аукциона по Кутузовский пр., 
вл.34 по другому адресу на время проведения ремонтных работ. 
      4. Модуль «Цветы», установленный по результатам аукциона по адресу: 
Кутузовский пр., вл.36 перенести на пл. Победы, вл. 1 на участок, включенный в 
схему размещения. 
      5. Модуль «Печать», установленный по результатам аукциона по адресу: 
Кутузовский пр., вл.36 перенести на Б. Дорогомиловскую ул., вл. 7-9 на участок, 
включенный в схему размещения. 

- в части изменения ассортимента: 
       6. Павильон, площадью 122 кв. м со специализацией «Продукты», установлен в 
соответствии со схемой. Добавить в ассортимент услуги общественного питания и 
цветы по адресу: Б. Дорогомиловская, вл.14-16 

7.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата 
муниципального Собрания Дорогомилово Гущенко Л.В. 

 
 
Руководитель внутригородского 
муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве                  Н.В.Ткачук 


